CTOJIMHHA OBLUVHA

3ATMOBE/

Ne COA20-P/109-. .. TOp.

(PerncTpayMoHeH UHAEKC, AaTta)
rp. Cogms

Ha ocHoBaHue un. 44, an. 1, 7. 1 n an. 2 o1 3aKoHa 3a MECTHOTO camoynpas/eHne M MecTHaTa
agMmuHuctpauunsa /3MCMA/, kato B3ex npeasug 3anosed Ne P[1-01-249/03.05.2020 r. Ha MuHUCTbpa Ha
3[paBeonasBaHeTo M cTaHoBMUe NO T. 28 oT MpoTokon Ne 22/05.05.2020 roa. Ha lMocTostHHaTa KoMuUcus
no TPaHCMNopT, OopraHn3auunsa 1 6e30NacHOCT Ha ABMXEHMEeTo U nucmo mu3x. Ne 1063/07.05.2020 rog. Ha
U3NbAHUTENHUS UPEKTOP Ha ,,LLeHTbp 3a rpagcka mobunHocT* EAL

HAPEXOAM:

CuunTtaHo o1 00:00 yaca Ha 11.05.2020 rog. ,,LleHTbp 3a rpagcka moounHoct™ EA/ pa:

1. BHegpu 3UMMHM pasnucaHus 3a paboTa B geHUYHU (paboTHM) LHM Ha NPEBO3HUTE CpPeAcTBa OT
OCHOBHMWTE /IMHUM Ha Ha3eMHWA OOLWLECTBEH TPAHCNOPT, OTpaseHu B lpunoxeHue ,EkcnnoataynoHHK
napameTpu Ha 3MMHW [JeNHWYHU pPasnucaHusa 3a ABMXXEHWeTO Ha MPeBO3HUTE CpefcTBa OT OCHOBHUTE
JIMHWUW Ha Ha3eMHUS O6LLLECTBEH TPAHCMOPT®, Hepa3feiHa 4acT OT HacToALWarta 3anoBes.

2. Hactoswarta 3anoseg otmeHsa 1.1 ot 3anoseg COA20-P09-1615/07.04.2020 r., n3MeHeHa CbC
3anoses No COA20-P09-1748/09.04.2020 r.; 3anoeeg No COA20-P09-1665/13.05.2020 r.; 3anoBeg Ne
COA20-P[09-1752/05.05.2020 r., 3anoses No COA20-P109-1520/18.03.2020, nsmeHeHa cbc 3anosef No
COA20-P[09-1569/27.03.2020 T.

HacToawara 3anosef fa ce nyb6nukysa Ha EnektpoHHusa noptan Ha CTtonmyHa obwmHa M Ha
oMuManHaTa UHTEPHET CTpaHuLa Ha , LleHTbp 3a rpagcka mobunHoct™ EAL.

HacTosAwara 3anoBej e B cuia 40 OTMAHA Ha M3BbLHPeLHOTO MoNoXxeHue. CpPoKbT M 06XBATbT Ha
MepKUTe onpejesnieHn ¢ HacTosLWwaTa 3anoses mMorar Aa 6baaT NPOMEHSAHM B 3aBUCUMOCT OT PasBUTUETO Ha
enngemMnyHaTa cMTyauus B cTpaHaTa.

Upes AVCCO, 3anosejta ga Cce HacouMm Ha 3aMeCTHUK-KMeTa Ha HanpasineHuwe ,, TpaHCNopT u
rpagcka MoOGUMHOCT® - 32 KOHTPOJI, Ha AMPEKTOpa Ha Aupekumus ,, TpaHcnopT™ - 3a cBefleHue.

Upes CEOC c npuapy>XuTenHo nucmo, 3anoseiTa Aa ce U3npaTu Ha W3NbAHUTENHUA AUPEKTOP Ha
LUrM EA/L - 3a n3nb/iHeEHNKeE.

3anoseaTa fa ce u3npaTu Ha oduumanHarta en. Mowa vnn (akc Ha WU3NBAHUTENHUSA AUPEKTOP Ha
»CTonnueH AsToTpaHcnopT® EAL, nanvnHutenHusa agupektop Ha “Ctonuued EnekTtpoTtpaHcnopt” EAL,
ynpasutensa Ha “EpugaHtpaHc” OO/[ v ynpasutend Ha “MTK Mpoyn” OO/, - 3a n3nbiHeHue.

KMET HA CTOJIMYHA OBLWVHA

/MOPA

3anoBef 3a NPOMEHUN B AeNHUYHUTE PasnmncaHns no MapLUpyTUTe Ha CTONMYHMS O6LLECTBEH TPAHCMOPT BbB BPb3Ka C
pasnpocTpaHeHneTo Ha COVID-19. 3anosefTa ce n3aasa B | (eauH) eksemnnsap - 3a nsgarens (3a KnacupaHe B
YACO) 1 ce Haco4yBa/u3npalla, KaKTo e YKa3aHO B JOKYMEHTa.



ABTOBYCEH TPAHCIIOPI

Nuuna BPOW KONW npober W HTepBanu Ha ABUXeHune

AENHWK
CB op HB op CnB op 1l

n 16 10 15 5 3203.220 7/8, 12/13,8/9,24/25
42 5 4 5 2 1365.375 16/17,20, 16,38
44 2 2 2 1 160.575 75,75,75, 75
44 b 1 0 1 0 87.280 70,0, 70,0
45 3 2 3 2 579.700 19/20,29/30, 19/20,25
47 2 2 2 1 566.900 54, 54, 54, 100
48 2 2 2 1 585.485 54, 54, 54, 100
49 2 2 2 1 694.545 54, 54. 54, 100
54 3 2 3 2 780.020 21,32/33,22/23,30
56 3 2 3 2 886.320 25, 36, 25, 34/35
58

3aKkpuTa
59 5 3 5 2 1176.980 15/16,26/27, 15/16,43/44
60 5 4 5 3 1035.000 17/18,22/23, 17/18,25/26
63 4 3 3 2 852.915 20,25,25,35
64 8 6 8 4 1921.550 13/14, 18/19, 14,26/27
65 3 2 3 2 549.920 16, 23/24, 15/16,23/24
66 3aKpuTa
67 8 6 8 2 1803.945 10, 13/14, 10,39/40
73 7 6 7 3 1467.440 12/13, 15, 13,27
77 5 4 5 2 862.800 13/14, 18, 13,30
83 19 14 19 6 4094.925 8, 11/12, 8/9,24/25
93 1 1 1 0 153.230 65, 65,65
98 7 5 6 3 2085.815 17/18,21/22,17/18,38
102 16 n 16 5 3381.405 8/9, 12/13,8/9, 24/25
103 3aKpuTa
107 4 3 4 2 880.935 17/18,23/24, 17/18,35
108 6 5 6 3 1360.260 16/17,20/21, 17,29/30
111 27 1 18 1 25 1 7 7667.340 6/7,9/10, 6/7,23/24
122 3aKpuTa
304 5 4 5 2 1431.600 21,27/28,21,50
H3 3aKpuTa
1 6 5 6 3 1891.395 14/15, 16/17, 14/15,26/27
3 3 2 2 1 1067.210 35, 75,60, 110
5 6 4 6 2 1738.810 15,21/22, 15,45
6 3 2 3 1 958.440 20, 30, 20, 60

MocnefeH yac Ha TpbreaHe oT KpaVIHa

cTaHuus

AsTocTaHumnsa F'eo Mwunes
XK.K. OBua kynen 2
ABTOCTaHUMA baHKs

X.K. ltonuH 8 (yn. TbpHOBO)
ABTOCTaHUMA baHKa

C. ViBaHsAHe

ABTOCTaHUNA baHkA
MeTpocTaHuma CnnsHuua
K. OBua Kynen
MeTpocTaHuynsa Bappaap
MeTtpocTanuua CnnsHuua
KB. 'pagoman
MetpocTtaHuua CnusHuua
KB. Muxaiinoso
MeTpocTtaHuyma CnueHuya
KB. Knucypa
MeTpocTtaHuusa CnueHuua
MbTeH Bb3en KanotuHa
MeTpocTtaHuunsa Bapgaap
C. Mano byuunHo

ABTOCTaHLMA KHAXeEBO

C. MbpuaeBo-TonymMmcKa maxana
X.K. OBua kynen 2

LleHTpanHa rapa

Byn. Llap Bopuc 11l

Bsanata yewma

LleHTBbp Mo XurueHa

3oonapka

KB. MaHacTupcku nvueagu
3oonapka

CemuHapusTa

K. CumeoH0BO
XK.K. OBYa Kynen 2
X.k. Toue fenues
)K.K. 3anageH napk
LleHTpanHa rapa
3oonapka

XtoHpaik Bvarapus
3oonapka

NudT Aparanesun
3oonapka

C. XenesHunuya
CTy[eHTCKN rpaj
X.k. OBYa Kynen 2

KB. Kapnysuua
bosHcKa LbpKBa
XtoHpaaii bbnrapus
X.K. JllonnH 5
XK. Jlonne 1,2
XX.K. Mnagoct 1

X.k. Opyxba 2
HUM

ABTOCTaHuMs F'eo Munes

C. KokanHe/KoKansHCKO xaHye
ABTOCTaHuus N'eo Munes

C. fonHu Macapen
ABTOCTaHUMA eo Munes

C. Nlo3eH

ABTOCTaHUuA F'eo Munes

C. lepmaH

22:45
21:48
23:30
22:55
22:45
21:50
19:06
18:33
21:40
22:01
22:45
23:20
22:12
22:50
21:12
22:00
22:00
22:30
22:40
23:15

22:30
23:04
21:36
22:10
22:00
21:27
22:20
22:00
21:40
22:10

22:10
22:45
21:40
22:16
21:56
22:20
22:05
22:30
18:30
19:00
22:30
23:18
22:05
22:15

22:05
22:40
22:48
22:05
22:02
22:10

22:16
21:30

22:35
23:10
22:40
23:30
22:15
22:50
22:40
23:07



23

26

28

72

74

78

79

82

85

94

100

101

120

150

280

285

294

306

309

310

H2

10

14

69

70

75

76

88

113

204

213

305

314

17

10

15

15

13

14

17

10

10

10

13

16

10

15

14

13

14

17

1164.900

2088.110

662.555

2965.255

1647.250

1476.065

1326.690

1438.295

1160.505

2639.770

1158.900

277.400

2943.610

948.040

3238.815

1253.715

1599.005

2078.595

967.320

350.800

1032.725

1156.610

580.540

1534.240

1829.410

363.645

242.550

3036.020

2915.100

421.740

4310.665

1958.775

1877.715

1289.475

23/24,46/47,31,45/46

25,45, 20, 60

95, 100, 100

7,9, 718,22

7/8, 11/12,7/8, 16/17

15, 18/19, 15/16,29

15, 18/19, 15/16,29

13/14, 18, 13/14,45

15/16,20, 16,40

6, 7/8, 6/7, 14/15

16,26/27, 16,38

40,49,49,0

6/7,9/10,7/8,21/22

20,22/23,20, 33/34

5,7/8, 6, 13/14

15/16, 20, 16,40

3aKpuTa

3aKpuTa

11/12, 18/19, 12,27/28

8/9, 11/12, 8/9,22/23

3aKpuTa

3aKpuTa

20,45,25,45

90, 90,90

33/34, 66, 34/35, 65

10/11, 13/14, 11,29

35,40,35,65

26/27, 46:47,26/27, 65

20,28/29, 20, 52/53

160, 160, 160

50, 50, 50, 46

9/10, 12/13,9/10, 25

9/10, 13/14, 9/10, 23/24

22,23,24,40

7,9/10, 7, 18/19

11/12, 18, 12,25/26

11/12, 18, 12/13,31

13/14,27, 16, 24/25

ABTOCTaHUMA OpnaHaoBLUK
apa Kypuno

X.k. O6ensa 1

KB. MHunsxe

C. Tokopcko

C. Mpamop

X.K. 3anageH napk

Xoten Mnucka

X.k. Foue flenyes
LleHTpanHa rapa

KB. BpaxzaebHa
LleHTpanHa rapa

CTUHA

Ks. Xpucto botes

X.K. JTlonuH 5

LleHTpanHa rapa

X.K. BpbbHUUa 2

KK Xagkun AumuTsp

CY Cs. KnumeHT Oxpupacku
CTypeHTCku Mpag
MbTHOCTPOMTE/IHA TEXHUKA
KB. BeHKOBCKM

DOHAO0BM XUnumuia
LleHTpanHa rapa

X.k. lesckn I

3oonapka

X.k. O6ens 1

Mnowagpa c. Bonysak
MnogoxpaHuamnLeTo

CY CB. KnumeHT OXpuacku
CTyfieHTCKM Tpaj

KK Xagku AumuTsp
X.k. BpbbHuua 2

Bbyn. WnuaHuu - nopnesa
XK. lronnu 1,2
Mnowap CTouHa rapa
K.K. JltonuH 5

X.k. MnagocTt 1
KoKansHCKO xaHue
lapa Vickbp

X.n. rapa Bepuna

C. KpusuHa

C. lepmaH

ABTo06a3a Nckbp

Yn. leH. T'ypko

C. bycmaHuu

KB. AuMuUTbp MuneHkos
ABTOCTaHUMA V3TOK
[apa Vickbp

HCBAJ1 no oHkonorus
Llapesa Maxana
HCBAJ/ no oHkonorua
C. NnaHa
ABTOCTaHumMA Neo Mwunes
Mnowap Opnos moct
XK.K. MnagocT 4

X.k. Foue Aenyes

X.k. Opyxba 2
3oonapka

Bn. 480 x.k. MnagocT 4
X.K. Mnagoct 1

X.k. Opyx6a 2

XK.K. Toue Aenyes
LleHTpanHa rapa

XK.K. MnagocT 4
KynuHapeH K-T Meiicdun
LleHTpanHa rapa

X.k. Mnagocrt 1

C. buctpuua

22:45
23:30
22:25
21:50
17:15
19:00
22:43
22:10
22:48
22:14
22:15
22:56
22:00
22:39
22:55
22:08
22:40
22:00
22:10
22:44
22:00
22:00
21:29
20:57
22:07
22:50
22:02
21:55
22:34
22:05
22:50
22:20
22:58

22:12
22:00
22:08
22:44

22:25
23:10
22:34
23:11
21:00
22:00
21:45
22:12
23:15
22:40
22:27
23:20
22:00
22:55
18:00
19:30
21:40
21:57
21:30
22:25
21:30
22:30
22:18
22:00
21:45
22:35
22:02
21:15
21:35
22:17
22:10
22:45



404

413

604

H 4

12

18

20

21/22

24

27

29

30

31

81

86

90

117

118

119

260

10

13

4

NuHna

Tb 1

Tb 2

TB 4

TB 5

Tb 6

TB 7

TE 8

T 9

T 11

E 84

E 123

E 184

CB

16

16

12

3

5

2
8
10
13
2
1
5
4
2
7
2
3
4
4
8
5
8
2
3
9
Bpoit konu
11H op CnB
14 16
12 16
6 9
10 12
4 5
8 n
6 6
9 u
4 6
4 5
3 3
4 5

op

519.680

1912.320

2053.170

3042.450

519.435

323.680

1503.435

1286.165

345.300

2467.080

708.900

995.200

1346.950

1091.850

1722.465

1839.270

2978.810

934.020

1014.750

2173.225

32/33, 32/33, 32/33, 59

13/14, 15/16, 13/14,27/28

13, 17, 13/14,31/32

8/9, 12/13,9/10,21

3akpuTa

35,75,35,75

60, 60, 60

20,40,20, 55

30,55,30, 50

15, 45, 15

14/15, 18/19, 14/15,33/34

47,94,48,90

26, 39,26, 40

15,21/22, 15/16, 33/34

20,27,20/21,28

10/11, 14/15, 11,20

24/25,31/32,25,60

15/16,22/23, 15/16,45

55, 60,60,65

23,39,24,35

6/7, 10/11,7/8, 15/16

X.k. Opyxba 2

Netnuie Copua TepmuHal 2
AN Opyxba

LleHTpanHa rapa
TexHononnc Mnagoct 4
LleHTpanHa rapa
YMBA/ICM TMuporos

[apa Vckbp

ABTocTaHuUMa N3TOK

C. flonHn borpos
ABToCTaHuuna OpnaHgosuu
MenHuuara c. YennHum
Mnowag /1bBOB MOCT
C. JTokpocko
LleHTpanHa rapa

C. Mogrymep

C. BoliHsiroByu
ABTOCTaHUMA OpnaHfoBLM
KB. BeHKOBCKM
MaHacTup CB. MuHa
MC KuaruHa Mapusa lyusa
C. KbTuHa
ABTocTaHumMa NnuaHumn
C. banwa

Ks. Obens

C. banwa

Ks. O6ena

C. FonsHoBLM

C. NBaHsHe

apa O6ens

X.k. CBo6oga

ATl ManalesLm

pag byxoso

ATl Manaluesum
ABTOCTaHUMA W3TOK
'pag byxoso
ABTOCTAHUMA WV3TOK

C. Xenssa
ABTOCTaHUmMA N3TOK
JK.K. BoTyHey

KB. FopHa 6aHs

byn. Mpara

TPONNEMBYCEH TPAHCMOPT

Mpo6er WHTepBanu na asu/kenue
NENHUK

2942.770 6/7,7/8,6/7,20

2951.480 6/7,8/9, 7, 18/19

2114.575 11/12, 16/17, 11/12,32/33

2630.720 8/9, 10/11,8/9,24/25

1366.265 10/11, 18/19, 14/15,22/23

2381.310 13/14, 18, 13/14,26/27

1342.850 16/17, 16/17, 16/17,44/45

2035.415 6/7, 8/9, 7/8, 18/19

1368.045 13/14,20/21, 13/14,25/26

1294.265 18,22/23, 18,40

656.425 25,30,25,40

1272.300 18,22/23, 18,40

21:40
22:08
21:13
22:00
21:20
22:15
22:27
21:40

22:20
22:53
20:05
20:35
22:33
23:25
22:35
23:19
23:30
19:35
19:50
15:40
22:40
23:24
22:40
23:24
22:15
22:55
22:35
23:01
22:34
22:45
22:50
22:10
23:40
22:40
22:30
23:30
21:40
22:36
22:35
23:05
22:08
22:37

MocnefeH yac Ha TpbreaHe oT KpaliHa

CTaHuuna

X.k. Nescku I

MeTa rpagcka 6onHMLa
X.k. boposo

XK.K. Xagku AumuTtsp
X.k. Apyx6a 2

XK.k, Xagxun Oumutsp
Hapgnes Hagexga

X.K. MnagocTt 2

XKk JTonuu 3

Mnowag CToyHa rapa
XK. Tronnu 3

X.K. Foue fenues

X.k. Toue Oenyes
YMEBA Cs. AHa

X.K. Boposo

Mnowap CTo4Ha rapa
X.k. Opyx6a 1

Mnowap CToyHa rapa
Netnuwe Cotusa TepmuHan 2
Yn. FeH. T'ypko
ABTOCTaHUMA 'eo Munes
Nntt CumeoHOBO
Netnuwe Cogusa TepmuHan 1
Yn. FeH. F'ypko

22:55
22:05
22:10
22:15
22:00
22:14
22:20
22:20
22:11
22:19
22:08
21:57
21:40
21:40
22:36
22:01
21:53
22:31
22:13
22:16
21:45
22:20
21:52
21:56



NnHna

™ 1

TM3

™ 4

T™ 5

™ 6

™ 7

™ 8

™ 10

™ 11

™ 12

™™ 18

™ 20

™ 22

™ 23

CB

15

11

17

10

14

16

22

op HB

u

13

1n

1n

16

Bpoii konn

op CnB

15

18
10
15

14

15

21

op

TPAMBAEH TPAHCNOPI

Mpo6er

341.880
989.120
1699.055
3139.050
2111.285
3394.995
1775.420
2378.375
3008.040
1482.320
1422.305
3373.480
4309.710

389.860

MNHTepBanu Ha ABUXEHUE

NENHUK

32/33,32/33,32/33,61

14/15,22/23, 14/15,39/40

10/11, 13/14, 10/11,29/30

4/5, 6, 4/5, 15/16

10/11, 17, 10/11,28/29

4/5, 6/7,4/5, 18/19

8/9, 14/15,8/9,20/21

6/7,9/10, 6/7, 24

9/10, 11/12,9/10,24/25

11/12, 15/16, 11/12,23/24

~

, 10/11,7, 19/20

6/7,9/10,6/7, 24/25

4/5, 6/7, 5/6, 16/17

27,27,27,0

MocnefeH yac Ha TpbreaHe oT KpaﬁHa

cTaHumns

X.K. NBaH Basos
Hagnes Hagexpga

apa 3&xapHa thabpuka
KB. OpnaHgoBuu

Byn. Hukona MeTkos
KB. OpnaHfosum
CbaebHa nanata

KB. KHsXeBo

X.k. Obens 2

JK.K. Jlo3eHel,
MeTpocTaHuusa Xan Ky6pat
X.K. boposo

CbaebHa nanata

XK.K. llonuH 5

X.K. 3anageH napk
MeTpocTaHuyma Butowa
KB. nnaHumn

KB. KHAXeBo

KB. nnaHuu

Mnowag XypHanuct
Ks. OpnaHfoBsLm
Mnowap XypHanuct
MeTpocTaHuns OnbayeHcKa
[eno Nckbp
ABTOCTaHLMA V3TOK
X.K. KpacHa nonsHa
X.x. Opyx6a 2

X.K. F'eo Munes

22:10
22:42
22:15
22:13
21:59
22:10
22:10
22:11
22:05
22:03
22:02
22:02
22:15
21:55
22:04
22:03
22:25
22:05
22:30
22:03
21:54
22:04
22:39
21:51
22:09
22:07
20:30
20:00



